alterum instantaneae perfectaeque sanationis Mariae Hoffmann ab hernia 

crurali sinistra incarcerata, letalibus stipata symptomatibus. De utroque 

postquam ter disceptatum est, constare decrevit Leo XIII Pontifex Maximus, 

ante diem ix kalendas martias, anno MDCCCLXXXVI. Idemque, anno eodem, 

ante diem xi kalendas decembres, decrevit, tuto procedi posse ad sole

mnem venerabilis Clementis Mariae Hofbauer beatificationem. Nec ita longo 

interposito intervallo, anno MDCCCLXXXVIII, ante diem iv kalendas februa

rias, apud Vaticanam beati Petri aedem, solemne concelebratum est, quo 

Clemens Maria Hofbauer in beatorum caelitum est numerum relatus. 

Cum vero, ipso deprecante, nova a Deo patrata miracula dicerentur, 

idem Pontifex Leo XIII , anno MDCCCXCVI, ante diem xvin kalendas ianuarias, 

resumptionis causae signavit commissionem. Tria tum miracula protule

runt postulatores ; ex his duo probaverunt. Primum, anno MDCCCCV^ mense 

martio, factum est Neapoli, eoque sanitatem recuperavit Amalia Conte, 

quae septimum iam mensem aegra trahebat, sicca arthritide laborans; 

morbusque in dies ingravescens in insanabilem anchylosim cesserat. Beati 
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Clementis icone laevo genu fervidis cum precibus admota, mulier, cui ante 

ortum movendi nulla supererai facultas, sustentáculo proiecto, repente vita, 

motu, vigore praeditum habuit. 

Alterum miraculum contigit in Malerdorfiensi coenobio sororum Fran

ciscanum, februario mense anni MDCCCXCVII. Vigora Verzinger in devotärum 

virginum erat numero, quae tubercolosi pulmonari iactabatur: morbus 

autem, cum accederet pleurites acuta eiusdem indolis tubercularis, ita ad 

fatalem exitum properabat, ut supremis sacramentis mulier munita fuerit. 

Institutis vero, ad sanctum Clementem exorandum, precibus novendialibus, 

sub earum exitum, Vigora tranquillo somno arripitur, ex eoque mane 

expergefacta integre ac perfecte sanata e lectulo surgit. 

De huiusmodi prodigiis, postquam, iuxta institutum a maioribus morem, 

apud sacrorum Rituum Congregationem est disceptatum, Nos, ante diem ix 

kalendas februarias huius anni MDCCCCIX, solemniter ediximus, constare de 

duobus propositis miraculis, scilicet de primo, instantaneae perfectaeque 

sanationis Amaliae Conte ab arthritide sicca in sinistro genu ; atque de 

altero, instantaneae perfectaeque sanationis Vigorae Verzinger a tubercu-

losi pulmonari et pleuritide. Iterumque decrevimus, vi kalendas maias, 

tuto procedi posse ad solemnem beati Clementis Mariae Hofbauer cano